
 

 

  

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

28.08.2025 р.                                     Іллінці                                          №  162 

 

Про   роботу   комунального закладу  

«Територіальний центр  соціального  

обслуговування» Іллінецької міської  

ради за 2024 рік 

 

     Заслухавши та обговоривши інформацію директора комунального закладу 

«Територіальний центр соціального обслуговування» Іллінецької міської  ради 

Лободи О.П. (додається), про роботу   комунального закладу «Територіальний 

центр  соціального обслуговування» Іллінецької міської ради за 2024 рік,     

враховуючи вищезазначене, керуючись  ст.34 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні” виконком міської ради     

   

В И Р І Ш И В: 

 

      1. Інформацію  директора комунального закладу «Територіальний центр 

соціального обслуговування» Іллінецької міської  ради Лободи О.П. про роботу   

комунального закладу «Територіальний центр  соціального обслуговування» 

Іллінецької міської ради за 2024 рік взяти до відома. 

      

  2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Трохимець Л.М. 

 

 

 

     Міський голова                                                             Володимир ЯЩУК                     


